

**Full Title of the Project:-Construction of Link road to Kufri-Nihon-Kheel-Demela in G.P.-Kufri Road 0/0 to 8/100.**


### **RECLAMATION PLAN FOR MUCK DUMPING**


Dumping side RD 1/600 to 1/640, 4/500 to 4/540, 6/500 to 6/540, 7/600 to 7/640, in Khasra No. 1004/988/882/2, 261/57/2, 680/498/2, 670/640/400/2, the muck debris excavated during the **Construction of Link road to Kufri-Nihon-Kheel-Demela in G.P.-Kufri Road 0/0 to 8/100.** will be 45696.00 cum. After leveling, dumping site will be rehabilitated by planting OBL plants. The reclamation plan for the dumping sites is prepared as under.

<b>Year</b>	<b>Area</b>	<b>Rate/Ha.</b>	<b>Total Amount</b>
0 <sup>th</sup> Year (Plantation+Fencing)	0.64 Hect.	60150.00	38496.00
1 <sup>th</sup> Maint.	0.64 Hect.	6350.00	4064.00
2 <sup>th</sup> Maint.	0.64 Hect.	4300.00	2752.00
3 <sup>th</sup> Maint.	0.64 Hect.	2250.00	1440.00
4 <sup>th</sup> Maint.	0.64 Hect.	2250.00	1440.00
5 <sup>th</sup> Maint.	0.64 Hect.	2250.00	1440.00
6 <sup>th</sup> Maint.	0.64 Hect.	2250.00	1440.00
7 <sup>th</sup> Maint.	0.64 Hect.	2250.00	1440.00
8 <sup>th</sup> Maint.	0.64 Hect.	2250.00	1440.00
9 <sup>th</sup> Maint.	0.64 Hect.	2250.00	1440.00
10 <sup>th</sup> Maint.	0.64 Hect.	2250.00	1440.00
<b>Total C.A Scheme</b>			<b>56832.00</b>
Departmental charges @ 17.5%			9945.00
Contingency charges @ 5%			2841.00
GST for the cost of F/Post 13800@ 18%			2484.00
Nsy cost for plants 838 @23/-			19274.00
<b>Grand Total</b>			<b>91376.00</b>

#### **Muck Dumping Certificate:-**

It is certified that there is no trees/ shrub growth on the proposed land for dumping site. It is also certified that the said area will be developed by user agency.

  
**Divisional Forest Officer**  
Mandi Forest Division  
MANDI (H.P.)

  
**Executive Engineer**  
Mandi Division No.-I  
H.P.P.W.D. Mandi